
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

2024 年 9 月 24 日 

 

PayPay との口座連携方法の変更について 

 

平素より筑邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、「ちくぎん認証アプリ」のシステム提供元サービスが終了するため、2024 年 9 月 30

日をもって「ちくぎん認証アプリ」を終了することとなりました。 

それに伴い、PayPay との新規口座連携方法を変更いたします。また、変更に伴い PayPay との

新規口座連携が実施できない期間が発生いたしますので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．PayPay との新規口座連携方法変更日 

①接続方法変更日 

2024 年 10 月 1 日（火）午前 10：00 ～ 
 

②PayPay との新規口座連携停止期間 

 2024 年 9 月 24 日（火）午前 10：00 ～ 2024 年 10 月 1 日（火）午前 9：59 

 

※既に PayPay と口座連携を行っているお客さまは継続してご利用いただけます。 

 

２．変更後の口座連携方法について 

口座連携方法変更後の連携手順につきましては、以下のサイトをご確認ください。 

  

  https://www.chikugin.co.jp/kojin/benri/payment/cashless/ 

 

３．本件についての問い合わせ先 

筑邦銀行 ＤＸ本部デジタル戦略グループ 

0942-32-5336（平日 9：00～17：00） 

 

以 上 

 

 

https://www.chikugin.co.jp/kojin/benri/payment/cashless/

